
».. .«-.au»
PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA

Dipartimento - II Uff. Dirigenziale - 1 Unità Operati^
Trattamento Economico Missioni e Compensi. /

DETERMINAZIONE n. Jf del -£#05/2011_

COPIA CONto
ALL'ORIG'r

Oggetto: Partecipazione del Consigliere Provinciale Cerreti Carlo alla riunione U.P.I
terrà a Urbino il 27 Maggio 2011.

VISTA la nota prot n.561/221 del 20/05/2011, che si allega in copia, con la quale il Presidente del

Consiglio autorizza il Consigliere Provinciale Cerreti Carlo alla partecipazione alla riunione U.P.I.

che si terrà a Urbino il 27 Maggio 2011;

CONSIDERATO che presuntivamente, occorre impegnare prevedendo una spesa unitaria di circa

Euro 800,00= (Ottocento/00) salvo conguaglio, per la partecipazione del Consigliere Provinciale

Cerreti Carlo alla riunione U.P.I. che si terrà a Urbino il 27 Maggio 2011 ;

RITENUTO di concedere a valere sull'importo preventivato di euro 800,00= un acconto di euro

600,00= pari al 75% del trattamento presumibile di spesa;

VISTE le vigenti disposizioni di legge in materia amministrativo-contabile;

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità;

VISTO lo Statuto Provinciale;

DETERMINA

PRENDERE ATTO della richiesta di partecipazione del Consigliere Provinciale Cerreti Carlo

alla riunione U.P.I. che si terrà ad Urbino del 27 Maggio 2011 ;
•

IMPEGNARE per le finalità su espresse, in favore del Consigliere Prov.le Cerreti Carlo, la

somma di Euro 800,00= (Ottocento/00) mediante prelevamento dal Cap. 170/2011, per il

successivo rimborso delle spese sostenute, salvo conguaglio;



Rep, Gente N.
PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA

II Dipartimento - II Uff. Dirigenziale - 1 Unità Operativ
Trattamento Economico Missioni e Compensi.

COPIA C O O
ALL'ORIGINA

DETERMINAZIONE n. jf del ^05/2011

Oggetto: Partecipaxione del Consigliere Provinciale Cerreti Carlo alla riunione U.P.I
terrà a Urbino il 27 Maggio 2011.

VISTA la nota prot n.561/221 del 20/05/2011, che si allega in copia, con la quale il Presidente del

Consiglio autorizza il Consigliere Provinciale Cerreti Carlo alla partecipazione alla riunione U.P.I.

che si terrà a Urbino il 27 Maggio 2011;

CONSIDERATO che presuntivamente, occorre impegnare prevedendo una spesa unitaria di circa

Euro 800,00= (Ottocento/00) salvo conguaglio, per la partecipazione del Consigliere Provinciale

Cerreti Carlo alla riunione U.P.I. che si terrà a Urbino il 27 Maggio 2011 ;

RITENUTO di concedere a valere sull'importo preventivato di euro 800.00= un acconto di euro

600,00= pari al 75% del trattamento presumibile di spesa;

VISTE le vigenti disposizioni di legge in materia amministrativo-contabile;

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità;

VISTO lo Statuto Provinciale;
•

DETERMINA

PRENDERE ATTO della richiesta di partecipazione del Consigliere Provinciale Cerreti Carlo

alla riunione U.P.I. che si terrà ad Urbino del 27 Maggio 2011 ;
»

IMPEGNARE per le finalità su espresse, in favore del Consigliere Prov.le Cerreti Carlo, la

somma di Euro 800,00= (Ottocento/00) mediante prelevamento dal Gap. 170/2011. per il

successivo rimborso delle spese sostenute, salvo conguaglio;



EMETTERE mandato di pagamento in favore del Consigliere Provinciale Cerreti Carlo nato a

Messina il 15/11/1975 C.F.: CRRCRL75S15F158Y per l'importo di Euro 600,00= (Seicento/00), a

titolo di anticipazione sul rimborso spese di missione riguardante la partecipazione alla riunione

U.P.I. che si terrà a Urbino il 27 Maggio 2011, attingendo dall'impegno testé assunto sul cap.

170 - Bilancio 2011, con la seguente causale, "Anticipo al Consigliere Provinciale Cerreti

Carlo per la partecipazione alla riunione U.P.I. che si terrà a Urbino il 27 Maggio 2011

mediante pagamento per cassa presso il Tesoriere Prov.le e con quietanza dello stesso Consigliere.

Messina <£>/05/2011
x <*.. . : * A '••

Vo\ v>\
I

•>,,,: ;IL

' ' ''C/

DIRJDGENTE

Si esprime visto di regolarità contabile ed attestazione di copertura finanziaria (art. 6 comma 11 Legge
15 Maggio 1997 n.127 recepita con l'art. 2 L.R. 7 Settembre 1998 n.23)

Messina

r uih . : m C/.Q, IMPEGNI E PARERI
Impegno n.$lL. Atto -f _ del
importo €.
Disponibilità Cap. __BH."

C

(Esente da bollo ai sensi del "Cod.02")

IL RAGIONIERE GENERALE

/

Impegno n.
Importo €jE£&
Disponibilità C».


